
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. sprzedaży drewna będącego własnością Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. sprzedaży drewna będącego własnością Gminy Andrespol w składzie 
następującym: 

1. Mirosław Pawlak - przewodniczący Komisji. 

2. Magdalena Błażejewska - członek Komisji. 

3. Agnieszka Zając - członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu i w BIP Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


